

Solskydd som funktionell design.



Besök
vår
utställning!

Januari 2024 Karpe Form .se

Välkommen till BRF Fyrskippet

Vi hoppas att du ska trivas riktigt bra i ditt nya hem. Kanske har du också funderat på solskydd av olika slag. Här har vi ett fint **erbjudande** till dig.

Du får **15% rabatt*** som gäller vår baskollektion från Luxaflex.

Luxaflex produkter tillhör marknadens bästa och här följer ett urval – gardiner, persienner, plisse-, duette-, lamell- och rullgardiner. Ett välplanerat solskydd ger ett behagligt inomhusklimat – hela året. Det skyddar dessutom interiören mot solens strålar på sommaren och står emot kallras på vintern. Varianterna och möjligheterna är många och vi hjälper dig att hitta de bästa lösningarna för ditt nya hem.

Hör gärna av dig till Mats på telefonnummer 0704-16 96 42

E-post: mats@skanskfönstermiljo.se

*Erbjudandet gäller vid ett köptillfälle och går inte att kombinera med andra erbjudanden.
Gäller till 15 juli 2024.

På Skånsk Fönstermiljö är vi duktiga på effektiva solskydd och pergola-lösningar. Bland våra kunder finns privatpersoner, restauranger, kulturbyggnader, butiker och industrier – som alla fått bättre klimat.



Energieffektivt solskydd för bättre klimat.

Kantyxegatan 25 L, Malmö Tel 040-29 51 00 info@skanskfönstermiljo.se www.skanskfönstermiljo.se
ÖPPET Måndag–Torsdag 10–17 Fredag 10–15

Bättre klimat med solskydd.



Persienner – är en av de vanligaste fönsterprodukterna både för att skärma av solen och för att kontrollera ljuset. Den är flexibel och ger möjlighet att skärma av precis så mycket eller lite du önskar, samtidigt som den ger ett enkelt och stilrent uttryck och kan fås i en mängd färger och modeller.



Rullgardiner – en klassiker som passar i alla rum. Välj en klassisk diskret eller en utstickare som verkligen syns i fönstret. Oavsett vad du väljer är du alltid garanterad optimal solavskärmning. En rullgardin kan fås i mängder av vävar: transparent, halvtransparent, tät eller mörkläggande.



Effektgardin / Twist – vackra transparenta ränder och oändlig flexibilitet samt variationsrikt ljus. Med en effektgardin får du en modern och stilren gardin som passar varje fönster och varje utsikt. Den finns i ett stort antal vävar och färger och anpassas efter dina önskemål.



Plissé- och Duettegardin kombinerar strama raka linjer med mjuka vackra tyger. En gardin som passar i många olika miljöer och till en mängd olika stilar. Gardinen finns i många olika modeller bland annat den barnsäkra med greppreglage utan hängande linor.



**SKÅNSK
FÖNSTERMILJÖ**

Energieffektivt solskydd för bättre klimat.